Pauli Apostoli ad Timotheum .

Lectio i. Cap. 3.

FIDELIS sermo : Si quis Episcopatum desiderat , bonum opus desiderat . Op<sup>er</sup>et ergo Episcopum irreprehensibilem esse , unius uxoris virum , sibi<sup>r</sup>um , prudenter , ornatum , pudicum , hospitalem , doctorem , non violentum , non percussorem , sed modestum ; non litigiosum , non cupidum , sed sue domini bene prae<sup>s</sup>umptum , filios habentem subditos cum omni castitate . Si quis autem domini sui praesesse nescit , quomodo Ecclesie Dei diligenter habebit ? Non neophyti<sup>m</sup> : ne in superbiu<sup>m</sup> elatus , in iudicium incidat diaboli . Op<sup>er</sup>et autem illum et testimonium habere bonum ab iis qui foris sunt , ut non in opprobrium incedat , et in laqueum diaboli .

Euge serve bone et fidelis , quia in paucis fuisisti fidelis , supra multa te constitutum : <sup>x</sup> Intra in

ga<sup>d</sup>ium D<sup>omi</sup>nii tui . <sup>v</sup> D<sup>omi</sup>nus , quinque talenta tradidisti mihi , ecce alia quinque superflucratus sū . Intra . Benedic<sup>t</sup> Unigenitus .

De Epistola ad Titum .

Lectio ii. Cap. 4. b

OP<sup>ER</sup>ET enim Episcopum sine crimen esse , sicut Dei dispensatorem : non superbum , non iracundum , non vinolentum , non percussorem , non turpis lucri cupidum : sed hospitalē , benignum , sibi<sup>r</sup>um , justum , sanctum , continentem , amplectētem eum , qui secundum doctrinam est , fidem sermonem : ut potens sit exhortari in doctrina sanana , et eos , qui contradicunt , arguere . Sunt enim multi etiam inobedientes ; vaniloqui , et seductores ; máxime qui de circumsci<sup>pt</sup>ione sunt : quos op<sup>er</sup>et redargui : qui universas domos subvertunt , docētes quae non op<sup>er</sup>et , turpis lucri grāta .

Ecce sacerdos magnus , qui in diebus suis placuit Deo : <sup>t</sup> Ideo jurejurando fecit illum D<sup>omi</sup>nus crēscere in plebem suam .

Benedic<sup>t</sup>ione omnium géntium dedit illi , et testamentum suum confiravit super caput ejus . Ideo jurejurando . Benedic<sup>t</sup>io . Spiritus sancti grāta .

Lectio iii. Cap. 2.

Tu autem loquere qua decent sanam doctri-

nam : Senes ut sóbri sint , pidiuti , prudentes , sani in fide , in dilectione , in patiētia : Anus similiter in hábitu sancto , non criminatrices , non multo vino servientes , bene docentes : ut prudētiam docēant adolescentulas , ut viros suos ament , filios suos diligent , prudentes , castas , sóbrias , dominus curarā habentes , benignas , subditas viris suis , ut non blasphemētur verbum Dei . Júvenes similiter hortare ut sóbri sint .

In omnibus tépsum præbe exemplum bonorum operum , in doctrina , in integritate , in gravitate , verbum sanum , irreprehensibile : ut is , qui ex adverso est , vereatur , nihil habens malum dicere nobis .

Juravit D<sup>omi</sup>nus , et non penitēbit eum : <sup>t</sup> Tu es sacerdos in aeternum secundum ordinem Melchisedech . <sup>y</sup> Dixit D<sup>omi</sup>nus D<sup>omi</sup>nus meo : Sede a dextris meis . Tu es . Glória Patri . Tu es .

In secundo Nocturno .

A<sup>na</sup> Invocātem exaudivit D<sup>omi</sup>nus sanctum suum , D<sup>omi</sup>nus exaudivit eum , et constituit eum in pace .

A<sup>na</sup> Lætentur omnes , qui sperant in te D<sup>omi</sup>nne : quoniam tu benedixisti iusto , scuto bona voluntatis tuae coronasti eum .

Psalmus 4.

Cum invocārem , exaudivit me Deus justitia mea : \* in tribulatione dilatasti mihi .

Psalmus 5.

VERBA mea atribus pér-  
cipe D<sup>omi</sup>nē , \* intel-  
lige clamorem meum .

Miserere mei , \* et exaudi orationem meam .

Fili hōnum usquequo gravi corde ? \* utquid diligitis vanitatem , et queritis mendacium ?

Et scitote quoniam mirificavit D<sup>omi</sup>nus sanctum suum : \* D<sup>omi</sup>nus exaudiēt me , cum clamaverō ad eum .

Irascamini , et nolite pecare : \* quae dicitis in cōribus vestris , in cubilibus vestris compangimini .

Sacrifice sacrificium iustitiae , et sperate in D<sup>omi</sup>nō . \* Multi dicunt : Quis ostendit nobis bona ?

Sigmatum est super nos lumen vultus tui D<sup>omi</sup>nī : \* dedisti letitiam in corde meo .

A fructu frumenti , vini , et olei sui \* multiplicati sunt .

In pace in idipsum \* dormiam , et requiescam : Quoniam tu , D<sup>omi</sup>nē , singulärer in spe \* constitueris me .

A<sup>na</sup> Invocātem exaudivit D<sup>omi</sup>nus sanctum suum , D<sup>omi</sup>nus exaudivit eum , et constituit eum in pace .